
 

 

Uchwała Nr VII/38/2019  

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

 

w sprawie udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu.   

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 – ze zmianami), Rada Miejska w Giżycku 

uchwala, co następuje : 

 

§ 2 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu w postaci dotacji celowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 4431N (Al. 1 Maja w Giżycku na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Królowej Jadwigi do skrzyżowania z ul. Kasztelańską), w wysokości 

490 090,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt złotych).  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Giżycku 
     dr Robert Kempa 


